Raccords SMS

SMS unions
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PTFE

Modéle 61390
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Réference
EPDM

961115-25
961115-38
961115-51
961115-63
961115-76
961115-104
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1,30
1,70
2,60
2,70
3,60

FEM unitaire
961386-25 5,70
961386-38 7,00
961386-51 9,30
961386-63 15,20
961386-76 16,70
961386-104 | 23,80

DN

(pouces)
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Référence

961387-25
961387-38
961387-51
961387-63
961387-76

961387-104

Prix

unitaire

Prix
unitaire

961390-104

Température (EPDM) : -40°C & +135°C (150°C en pointe)
Température (FKM) : -15°C & +220°C
Température (PTFE) : -100°C a +200°C
Température (Silicone) : -40°C & +160°C
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Les cotes d'

sont

plibles de varier, Merci de lter en cas de cote impérative.
Dimensions can change without notice. For imperative sizes, contact us.

Prix HT. Informations lechniques et illustrations non contractuslles - Technical datas subject lo change



